UBND TỈNH QUẢNG NGÃI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THANH TRA TỈNH    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTT-VP

Quảng Ngãi, ngày 24 tháng 3 năm 2022
   V/v đề nghị cử công chức

tham dự lớp Bồi dưỡng Nghiệp
vụ Thanh tra viên K05-2022

học trực tuyến (online)

      Kính gửi: UBND huyện Minh Long

Căn cứ Công văn số 103/TCBTT-ĐT ngày 10/3/2022 của Trường Cán bộ

Thanh tra về việc chiêu sinh lớp Bồi dưỡng Nghiệp vụ Thanh tra viên K05-2022
học trực tuyến online (học từ ngày 26/4/2022 đến ngày 03/6/2022).

Căn cứ nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng của đơn vị đã đăng ký từ trước, Thanh
tra tỉnh đề nghị Chủ tịch UBND huyện Minh Long xem xét, cử ông Đinh Ê

Hoàng, Phó Chánh Thanh tra huyện Minh Long tham gia lớp học trên (nội dung
cụ thể có bản sao Công văn số 103/TCBTT- ĐT ngày 10/3/2022 của Trường
Cán bộ Thanh tra kèm theo).

Thông tin quyết định cử công chức tham gia lớp học gửi về Thanh tra tỉnh
Quảng Ngãi chậm nhất đến ngày 31/3/2022 (có thể báo trước qua số điện

thoại: 0255.3817.069 hoặc địa chỉ email: ttra@quangngai.gov.vn) để Thanh tra
tỉnh tổng hợp, báo cho Trường Cán bộ Thanh tra.

Đề nghị Chủ tịch UBND huyện Minh Long quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND huyện Minh Long;
- Thanh tra huyện Minh Long;
- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;
- Lưu: VT, VP (TC).

CHÁNH THANH TRA

Trà Thanh Danh

mailto:ttra@quangngai.gov.vn

		2022-03-24T11:45:22+0700

		2022-03-24T14:41:57+0700

		2022-03-24T14:41:57+0700